MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

   OFÍCIO CIRCULAR 28/2024 - DED/PRE/REITORIA/IFPB   OFÍCIO CIRCULAR 28/2024 - DED/PRE/REITORIA/IFPB

João Pessoa, 20 de setembro de 2024.

À Comunidade Acadêmica do IFPB

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Avenida João da Mata, 256, Jaguaribe( Prédio Coriolano de Medeiros)

58015 020 João Pessoa PB

Assunto:  Resultado da análise dos recursos em face do Resultado Preliminar  para as funções deAssunto:  Resultado da análise dos recursos em face do Resultado Preliminar  para as funções de

Coordenador(a) Geral e Coordenador(a) Adjunto(a) do Programa Universidade Aberta do Brasil UAB)Coordenador(a) Geral e Coordenador(a) Adjunto(a) do Programa Universidade Aberta do Brasil UAB)

do IFPB - Edital Nº 01/2024 – DED/PRE/REITORIA/IFPB.do IFPB - Edital Nº 01/2024 – DED/PRE/REITORIA/IFPB.

Senhores(as),

1. Atendendo ao previsto no item 11, que trata do cronograma do Edital Nº 01/2024 –

DED/PRE/REITORIA/IFPB - Processo SeleGvo para as funções de Coordenador(a) Geral e

Coordenador(a) Adjunto(a) do Programa Universidade Aberta do Brasil UAB) do IFPB, o presidente da

comissão, responsável pela seleção, torna público que não houve recurso em face do Resultado

Preliminar.

​​​​​​​                        Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Francisco de Assis Rodrigues de Lima

Presidente da comissão constituída pela

PORTARIA Nº 1115/2024 - REITORIA/IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco de Assis Rodrigues de LimaFrancisco de Assis Rodrigues de Lima, DIRETOR(A) - CD4 - DED-REDIRETOR(A) - CD4 - DED-RE, em 20/09/2024 22:49:20.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 20/09/2024. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hMps://suap.ifpb.edu.br/autenGcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

608554

2ce2572dce

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: